A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a Minuta de

Protocolo a celebrar entre o Municipio de Montalegre e Associação de Desenvolvimento Rural

Mútua de Seguros e Multiserviços, Associação Mutualista e consequentemente conceder o

apoio financeiro no montante € 2.946,53 (dois mil novecentos e quarenta e seis euros e

cinguenta e três cêntimos), de forma trimestral, num período de nove meses, a contar desde a

assinatura por ambas as partes do referido protocolo, contemplando assim três tranches de

igual valor.

Ao GAP para procedimento.

Vi

PLANEAMENTO, ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO E GESTÃO URBANÍSTICA

[...]

Foi presente, pelos serviços de contabilidade, para efeitos de conhecimento pelo executivo

municipal, a relação dos pagamentos efectuados pela autarquia — lista de ordens de

pagamento — no período compreendido entre o dia 15 e o dia 29 de Setembro de 2011, na

importância global ilíquida de € 692.643,80 (seiscentos e noventa e dois mil seiscentos e

quarenta e três euros e oitenta cêntimos) — ficando arquivado, para os devidos efeitos legais, cópia

de tal documento, sob a forma de doc. n.o2, no maço de documentos relativo à presente acta. ---—.........

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal tomou conhecimento. -——-—"—.....ii cinmaanonannm